

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/ нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/ нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/ нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
Контрольное управление - Отдел муниципального контроля в сфере автомобильного транспорта, дорог, лесного хозяйства и благоустройства																							
1	Главный эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление муниципальным имуществом - Отдел управления и учета муниципального имущества																							
2	Главный эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление муниципальным имуществом - Отдел аренды и продажи муниципального имущества																							
4	Главный эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5а, 6а	Главный эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление потребительского ранка инвестиций и развития предпринимательства - Отдел содействия развитию предпринимательства																							
7	Главный эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главы администрации
Раменского городского округа

(должность)

(подпись)

Раевский О.Д.

(Ф.И.О)

06.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления делами

(должность)

(подпись)

Ригина Е.Г.

(Ф.И.О)

06.03.2023

(дата)

Начальник управления по
бухгалтерскому учету-главный
бухгалтер

(должность)

(подпись)

Ломакина В.В.

(Ф.И.О)

06.03.2023

(дата)

Начальник управления правового
обеспечения

(должность)

(подпись)

Михайлова Н.И.

(Ф.И.О)

06.03.2023

(дата)

Заместитель начальника управления -
начальник отдела документационного
обеспечения Управления делами

(должность)

(подпись)

Левочкина Е.А.

(Ф.И.О)

06.03.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5388

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Котов А.В.

(Ф.И.О)

01.03.2023

(дата)